Serviços Contínuos nas áreas de copeiragem, cozinheiro(a), garçonaria e encarregado de função, com Regime de Dedicação Exclusiva de Mão de Obra (DEMO), no período de 12 (doze) meses; PROCESSO
ADMINISTRATIVO: 8517300-16.2025.8.06.0000; VALOR GLOBAL: R$ 6.370.505,28 (seis milhões, trezentos e setenta mil, quinhentos e cinco reais e vinte e oito centavos); MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão
Eletrônico n. 31/2025; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº14.133/21 com suas alterações,
 pela Resolução CNJ nº 255/2018, atualizada pela Resolução CNJ nº 540/2023; pela Resolução nº 497/2023;